
Arrêté n°2023-20 relatif à la composition de la commission d’examen des candidatures 

en Master Psychologie clinique TCCE pour l’année universitaire 2023-2024. 

  

   

 

 

 

Vu le code de l'éducation,    

 

Vu le décret n°2012-614 du 30 avril 2012 modifié relatif à l'université de Nîmes.    

 

Vu la délibération 2023-14 du conseil d’université du 14 mars 2023. 

 

 ARRÊTE     

      

Article 1     

     
 

Sont désignés Président et membres de la commission d’examen des candidatures en Master 

Psychologie Clinique TCCE pour l’année universitaire 2023-2024 : 

   

   ➢ Président : Pierluigi Graziani, professeur des universités ; 
➢ Jonathan Delmonte, maître de conférences ; 
➢ Elodie Charbonnier, maître de conférences ; 
➢ Sarah Le Vigouroux, maître de conférences (suppléante). 
  
  

 
Article 2     

      
 

Le présent arrêté sera affiché à l’Université de Nîmes et notifié aux personnes concernées.     

     

                                                                        

 Fait à Nîmes le,     

 

                                                           

 

     Benoit Roig      

                               

                                 Président de l'université de Nîmes    



Arrêté affiché au siège de l'Université pour une période de 2 mois.  
En application de l’article R421-1 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l'objet, 
dans un délai de deux mois à compter de sa publication soit d'un recours administratif gracieux devant le 
président l'université à compter de la date d'affichage de la présente décision, soit d'un recours contentieux 
adressé Tribunal administratif de Nîmes ou par l'application « Télérecours citoyens » accessible à partir du 
site www.telerecours.fr  
 


	‎C:\Users\cperetti\Desktop\Nouveau dossier\PDF IPARAP\2023-20 ARRETE DE COMPOSITION DE LA COMMISSION D'EXAMEN DES CANDIDATURES EN MASTER PSYCHOLOGIE TCCE POUR L'ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024.pdf‎
	‎C:\Users\cperetti\Desktop\Nouveau dossier\PDF IPARAP\RECOURS.pdf‎

		2023-03-23T08:53:12+0100
	Nîmes
	BENOIT ROIG ID ed26730b594728a28246b454bdb7d89ec57fa06e
	Président de l'Université de Nîmes




